

Vabis ApS

Håndværkervangen 11, 5792 Årslev

CVR-nr. 33 96 53 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2023.

Irene Skjøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vabis ApS Håndværkervangen 11 5792 Årslev
	CVR-nr.: 33 96 53 38
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Irene Merete Skjøth Thomas Skjøth
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Skjøth Transport ApS, Årslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 87 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.582 t.kr. mod 1.096 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	87.375	-5.725
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.512.365	1.085.816
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.433	18.296
Andre finansielle indtægter	0	50
Øvrige finansielle omkostninger	-432	-1
Resultat før skat	3.601.741	1.098.436
Skat af årets resultat	-19.756	-2.750
Årets resultat	3.581.985	1.095.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.512.365	1.085.816
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	-48.180	-104.530
Disponeret i alt	3.581.985	1.095.686

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	989.775	0
Materielle anlægsaktiver i alt	989.775	0
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.659.639	3.147.274
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.659.639	3.147.274
Anlægsaktiver i alt	7.649.414	3.147.274
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.942.420
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	774.048	165.902
Andre tilgodehavender	223.444	0
Tilgodehavender i alt	997.492	2.108.322
Likvide beholdninger	1.167.142	0
Omsætningsaktiver i alt	2.164.634	2.108.322
Aktiver i alt	9.814.048	5.255.596

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.160.115	2.647.750
Overført resultat	2.315.559	2.363.739
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Egenkapital i alt	8.673.474	5.205.889
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	56
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	854.796	0
Selskabsskat	278.278	44.651
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.574	49.707
Gældsforpligtelser i alt	1.140.574	49.707
Passiver i alt	9.814.048	5.255.596

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	1.561.931	2.468.269	113.000	4.223.200
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.085.819	-104.530	114.400	1.095.689
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	2.647.750	2.363.739	114.400	5.205.889
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	3.512.365	-48.180	117.800	3.581.985
	80.000	6.160.115	2.315.559	117.800	8.673.474

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Grunde og bygninger		
Tilgang i årets løb	989.775	0
Kostpris 31. december 2022	<u>989.775</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>989.775</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	499.524	499.524
Kostpris 31. december 2022	<u>499.524</u>	<u>499.524</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	2.647.750	1.561.931
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.512.365	1.085.819
Opskrivninger 31. december 2022	<u>6.160.115</u>	<u>2.647.750</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.659.639</u>	<u>3.147.274</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skjøth Transport ApS	Årslev	100 %
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds indgåede leasingkontrakter. Leasingforpligtelsen for de kautioneret leasingaftaler udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.512 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 278 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Irene Merete Skjøth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Irene Merete Skjøth
Dirigent
ID: b5e7c718-6750-47db-b918-ded9e14896ef
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 08:03:41
Underskrevet med MitID



Irene Merete Skjøth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Irene Merete Skjøth
Direktør
ID: b5e7c718-6750-47db-b918-ded9e14896ef
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 08:03:41
Underskrevet med MitID



Thomas Skjøth

Navnet returneret af dansk MitID var:
Thomas Skjøth
Direktør
ID: 06f65dcd-2c51-4381-beeb-0736fac8b7c5
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:12:00
Underskrevet med MitID



Laila Charlotte Hansen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Laila Charlotte Hansen
Revisor
ID: 70552159
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:26:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk NemID var:
Morten Heitmann
Revisor
ID: 1235460036696
Tidspunkt for underskrift: 13-04-2023 kl.: 09:42:50
Underskrevet med NemID

NEM ID